
 
 

UCHWAŁA Nr 424 / 8562 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 września  2022r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie opłaty za kształcenie w formie 

pozaszkolnej w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Rzeszowie w roku szkolnym 2022/2023. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 poz.547 ze zm.) oraz działając na podstawie art. 117  

ust 7 i ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 

1082  t.j.), 

  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na ustalenie przez dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie opłaty za kształcenie  
w formie pozaszkolnej w Medyczno-Społecznym Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Rzeszowie w wysokości 1 245,00 złotych za kurs BHP z zakresu 
udzielania pierwszej pomocy w stanach zagrożenia życia, w roku szkolnym 2022/2023. 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał:  
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 


